型号表示方法
21
L
21
L
记号 内容
●q
主体大小
▲20 ▲30 ▲40
●w 螺纹种类
▲无记号 Rc ● ● ●
▲N注1） NPT ● ● ●
▲F注2） G ● ● ●
＋
●e 接管口径
▲01 1/8 ● — —
▲02 1/4 ● ● ●
▲03 3/8 — ● ●
▲04 1/2 — — ●
▲06 3/4 — — ●
＋
●r
可
选
项
a 安装
▲无记号 无安装可选项 ● ● ●
▲B注3） 带托架 ● ● ●
＋
b
浮子式自动
排水器
▲无记号 无自动排水器 ● ● ●
▲C注4） N.C.（常断）未加压时冷凝水不排出 ● ● ●
▲D注5） N.O.（常通）未加压时冷凝水排出 — ● ●
＋
●t
准
标
准
c 杯注6）
▲无记号 聚碳酸酯杯 ● ● ●
▲2 金属杯 ● ● ●
▲6 尼龙杯 ● ● ●
▲8 带液位计金属杯 — ● ●
▲C 带杯体保护罩 ● —注7） —注7）
▲6C 带杯体保护罩·尼龙杯 ● —注8） —注8）
＋
d 排水口注12）
▲无记号 带排水活门 ● ● ●
▲J注9）
冷凝水导管1/8 ● — —
冷凝水导管1/4 — ● ●
▲W注13） 带倒钩接头排水活门（ø6×ø4尼龙管用） — ● ●
＋
e 流向
▲无记号 流向：左→右 ● ● ●
▲R 流向：右→左 ● ● ●
＋
f 压力单位
▲无记号 产品标牌、杯注意事项的单位表示：MPa ● ● ●
▲Z注10） 产品标牌和杯注意事项的单位表示：psi、°F ○注11） ○注11） ○注11）
油雾分离器
AFM20-A~AFM40-A
微雾分离器
AFD20-A~AFD40-A
·AFM系列　过滤精度：0.3μm
·AFD系列　过滤精度：0.01μm
AFM 30 03 BD
AFD A30
q

134
CAT.C01-4M-3 2021-8
型号表示方法
21
L
21
L
记号 内容
●q
主体大小
▲20 ▲30 ▲40
●w 螺纹种类
▲无记号 Rc ● ● ●
▲N注1） NPT ● ● ●
▲F注2） G ● ● ●
＋
●e 接管口径
▲01 1/8 ● — —
▲02 1/4 ● ● ●
▲03 3/8 — ● ●
▲04 1/2 — — ●
▲06 3/4 — — ●
＋
●r
可
选
项
a 安装
▲无记号 无安装可选项 ● ● ●
▲B注3） 带托架 ● ● ●
＋
b
浮子式自动
排水器
▲无记号 无自动排水器 ● ● ●
▲C注4） N.C.（常断）未加压时冷凝水不排出 ● ● ●
▲D注5） N.O.（常通）未加压时冷凝水排出 — ● ●
＋
●t
准
标
准
c 杯注6）
▲无记号 聚碳酸酯杯 ● ● ●
▲2 金属杯 ● ● ●
▲6 尼龙杯 ● ● ●
▲8 带液位计金属杯 — ● ●
▲C 带杯体保护罩 ● —注7） —注7）
▲6C 带杯体保护罩·尼龙杯 ● —注8） —注8）
＋
d 排水口注12）
▲无记号 带排水活门 ● ● ●
▲J注9）
冷凝水导管1/8 ● — —
冷凝水导管1/4 — ● ●
▲W注13） 带倒钩接头排水活门（ø6×ø4尼龙管用） — ● ●
＋
e 流向
▲无记号 流向：左→右 ● ● ●
▲R 流向：右→左 ● ● ●
＋
f 压力单位
▲无记号 产品标牌、杯注意事项的单位表示：MPa ● ● ●
▲Z注10） 产品标牌和杯注意事项的单位表示：psi、°F ○注11） ○注11） ○注11）
油雾分离器
AFM20-A~AFM40-A
微雾分离器
AFD20-A~AFD40-A
·AFM系列　过滤精度：0.3μm
·AFD系列　过滤精度：0.01μm
AFM 30 03 BD
AFD A30
q